平成 25 年２月 15 日

      各 位

                                        会 社 名    株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  齊 藤  建 次

                                                   （コード：５２７７

ＪＡＳＤＡＱスタンダード）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 村 山  典 子

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

（訂正・数値データ訂正）「平成 25 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕

（非連結）」の一部訂正のお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 14 日 15 時 20 分に発表いたしました表記開示資料について訂正がありまし

たのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を表示しております。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

【訂正箇所】
サマリー１頁

３．平成 25 年 3 月期の業績予想（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

＜訂正前＞

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 3,800 21.2 500 101.1 500 74.3 350 △7.1 48.87

＜訂正後＞

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 3,800 21.2 500 101.1 500 74.3 350 △7.1 45.40

                                         以上

平成25年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）

平成25年2月14日

（百万円未満切捨て）

上場会社名 株式会社スパンクリートコーポレーション 上場取引所 大

コード番号 5277 URL http://www.spancretecorp.com
代表者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名） 齊藤 建次

問合せ先責任者 （役職名） 常務取締役企画室長 （氏名） 村山 典子 TEL 03-5689-6311
四半期報告書提出予定日 平成25年2月14日

配当支払開始予定日 ―

四半期決算補足説明資料作成の有無 ： 無

四半期決算説明会開催の有無 ： 無

1.  平成25年3月期第3四半期の業績（平成24年4月1日～平成24年12月31日）

(2) 財政状態

(1) 経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

25年3月期第3四半期 3,136 31.5 535 156.3 540 132.5 374 77.3
24年3月期第3四半期 2,384 △2.3 208 527.2 232 434.1 211 ―

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期

純利益
円 銭 円 銭

25年3月期第3四半期 48.58 48.50
24年3月期第3四半期 27.42 27.36

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
百万円 百万円 ％ 円 銭

25年3月期第3四半期 9,549 7,597 79.6 985.57
24年3月期 9,035 7,211 79.8 935.57

（参考） 自己資本   25年3月期第3四半期  7,597百万円 24年3月期  7,211百万円

2.  配当の状況

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無  ：  有

25年3月期（予想）期末配当金の内訳：普通配当 １０円 会社設立50周年記念配当 ５円

配当予想の修正につきましては、本日（平成25年2月14日）公表いたしました「平成25年3月期 業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧くださ
い。

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

24年3月期 ― 0.00 ― 5.00 5.00
25年3月期 ― 0.00 ―

25年3月期（予想） 15.00 15.00

3. 平成25年 3月期の業績予想（平成24年 4月 1日～平成25年 3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無  ：  有
業績予想の修正につきましては、本日（平成25年2月14日）公表いたしました「平成25年3月期 業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧くださ
い。

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 3,800 21.2 500 101.1 500 74.3 350 △7.1 48.87

平成25年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）

平成25年2月14日

（百万円未満切捨て）

上場会社名 株式会社スパンクリートコーポレーション 上場取引所 大

コード番号 5277 URL http://www.spancretecorp.com
代表者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名） 齊藤 建次

問合せ先責任者 （役職名） 常務取締役企画室長 （氏名） 村山 典子 TEL 03-5689-6311
四半期報告書提出予定日 平成25年2月14日

配当支払開始予定日 ―

四半期決算補足説明資料作成の有無 ： 無

四半期決算説明会開催の有無 ： 無

1.  平成25年3月期第3四半期の業績（平成24年4月1日～平成24年12月31日）

(2) 財政状態

(1) 経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

25年3月期第3四半期 3,136 31.5 535 156.3 540 132.5 374 77.3
24年3月期第3四半期 2,384 △2.3 208 527.2 232 434.1 211 ―

1株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期

純利益
円 銭 円 銭

25年3月期第3四半期 48.58 48.50
24年3月期第3四半期 27.42 27.36

総資産 純資産 自己資本比率 1株当たり純資産
百万円 百万円 ％ 円 銭

25年3月期第3四半期 9,549 7,597 79.6 985.57
24年3月期 9,035 7,211 79.8 935.57

（参考） 自己資本   25年3月期第3四半期  7,597百万円 24年3月期  7,211百万円

2.  配当の状況

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無  ：  有

25年3月期（予想）期末配当金の内訳：普通配当 １０円 会社設立50周年記念配当 ５円

配当予想の修正につきましては、本日（平成25年2月14日）公表いたしました「平成25年3月期 業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧くださ
い。

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

24年3月期 ― 0.00 ― 5.00 5.00
25年3月期 ― 0.00 ―

25年3月期（予想） 15.00 15.00

3. 平成25年 3月期の業績予想（平成24年 4月 1日～平成25年 3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無  ：  有
業績予想の修正につきましては、本日（平成25年2月14日）公表いたしました「平成25年3月期 業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」をご覧くださ
い。

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益
百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 3,800 21.2 500 101.1 500 74.3 350 △7.1 45.40